Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 17-04-2024
Insolventienummer F.13/22/246
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000256464:F001
Datum uitspraak 22-11-2022
R-C mr. A.E. de Vos
Curator mr F.J. Verhagen

Algemene gegevens

Naam onderneming

Alert Support B.V. 23-12-2022
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid ALERT SUPPORT 23-12-2022
B.V., ingeschreven in het handelsregister onder nummer 34382844, statutair 1
gevestigd te Amsterdam, zaakdoende te (4131 NR) Vianen aan De Limiet 19.

Bij het opstellen van dit verslag heeft de curator deels vertrouwd op informatie
afkomstig van het bestuur alsmede op informatie van derden. De curator heeft
niet alle informatie kunnen verifiéren en staat er dan ook niet voor in dat alle in
dit verslag vervatte informatie juist of volledig is. Het is mogelijk dat verder
onderzoek nieuwe of andere feiten oplevert, dan wel leidt tot andere
meningen of discussies. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden
ontleend.

Activiteiten onderneming

Blijkens de informatie uit de Kamer van Koophandel exploiteerde Alert Support 23-12-2022
B.V. de volgende activiteiten: opslag in distributiecentra en overige opslag (niet 1
in tanks, koelhuizen e.d.).

Het verzorgen van balie- en magazijnwerkzaamheden, opslag en overige
aanverwante werkzaamheden.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7b355437-646a-ed11-a871-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=71694be2-1c92-eb11-8108-005056807f2a

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2021 € 1.400.000,00 € 43.978,00 € 120.065,00
2020 € 1.730.000,00 € 28.648,00 € 47.439,00
2019 € 1.503.607,00 €672,00 € 46.767,00

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens zijn verkregen uit de jaarrekeningen over de boekjaren 23-12-2022
2019, 2020 en 2021. ER

Gemiddeld aantal personeelsleden

23-12-2022
Toelichting

1
Circa 30 personen
Boedelsaldo

23-12-2022
€ 32.205,49

1

24-03-2023
€ 64.375,09

2

17-07-2023
€ 64.821,51

3

13-10-2023
€ 256.214,03

E 4

17-01-2024
€ 257.986,04

5

17-04-2024
€ 233.650,26

6



Verslagperiode

van
22-11-2022
t/m

22-12-2022

van
23-12-2022
t/m

23-3-2023

van
24-3-2023
t/m

16-7-2023

van
17-7-2023
t/m

12-10-2023

van
13-10-2023
t/m

16-1-2024

van
17-1-2024
t/m

17-4-2024

23-12-2022

1

24-03-2023

EEZ

17-07-2023

EES

13-10-2023
E 4

17-01-2024

5

17-04-2024
EEG



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 49 uur 0 min
2 26 uur 36 min
3 41 uur 6 min
4 47 uur 30 min
5 13 uur 36 min
6 13 uur 42 min
totaal 191 uur 30 min

Toelichting bestede uren

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Alert Support B.V. (hierna: “Alert Support”) is opgericht bij notariéle akte van
23 februari 2010. Enig aandeelhouder van Alert Support is Dentinho Holding
B.V.(hierna: “"Dentihno Holding”). Enig aandeelhouder van Dentinho Holding is
Stichting Administratiekantoor Dentinho (de “"STAK").

Enig bestuurder van Alert Support is de heer F.J. Dentinho. De heer Dentinho is
tevens bestuurder van de Stak, tezamen met mevrouw J. Reijntjes.

Alert Support maakt onderdeel van het concern dat een onderneming
exploiteert onder de naam Alert Logistiek. Binnen het concern zou Alert
Support uitsluitend als personeelsvennootschap fungeren. De activiteiten
vinden in plaats in Alert Logistiek B.V. Dit is een zustervennootschap van Alert
Support. De activiteiten van de onderneming bestonden met name uit de
opslag, het transport en de montage voor grote retailers.

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator bekend is Alert Support geen partij bij een gerechtelijke
procedure.

1.3 Verzekeringen

Alert Support heeft via haar adviseur Boval Assurantién B.V. verschillende
personeelsverzekeringen, zoals (0.a.) een ziekteverzuimverzekering en een
ZW -eigen risico drager verzekering, afgesloten bij Felison Assuradeuren B.V.

De verzekeringen zijn beéindigd. Dit onderdeel is afgesloten.

23-12-2022

1

23-12-2022

1

23-12-2022

1

24-03-2023
2



1.4 Huur

Voor zover de curator bekend is Alert Support geen partij bij een 23-12-2022
huurovereenkomst. De huurovereenkomst van het bedrijfspand zou op naam 1
hebben gestaan van een andere vennootschap. Ook deze huurovereenkomst

zou inmiddels zijn beéindigd.

Niet is gebleken van een huurovereenkomst. Dit onderdeel is afgesloten. 24-03-2023

2

1.5 Oorzaak faillissement

Uit de faillissementsaanvraag wordt (samengevat) als oorzaak van het 23-12-2022
failissement genoemd, dat er een incident heeft plaatsgevonden bij één van 1

de onderaannemers van Alert Support, waardoor de grootste opdrachtgever

van Alert Support per direct alle opdrachten aan Alert Support heeft stilgelegd.

Als gevolg daarvan zou de onderneming niet meer levensvatbaar zijn.

De curator betrekt de genoemde oorzaak in zijn onderzoek.

In onderzoek. 24-03-2023
2

De curator heeft de onderzoeken afgerond door het bereiken van een 17-04-2024

schikking met het bestuur. Op basis van de bereikte schikking zal er een 6

uitkering plaatsvinden aan de crediteuren.

Zie hiervoor ook verder hoofdstuk 7. Dit onderdeel is daarmee afgerond.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 23-12-2022
1

7

Toelichting

In september jl. had Alert Support nog 29 werknemers in dienst. Nadat de
grootste opdrachtgever de opdrachten had stilgelegd (zie onderdeel Oorzaak
faillissement) heeft Alert Support besloten haar activiteiten te beéindigen en
vervolgens een ontslagaanvraag ingediend bij het UWV voor het volledige
personeelsbestand. De ontslagaanvraag is toegewezen door het UWV. Nadien
is Alert Support met het gros van de werknemers tot een beéindiging van de
arbeidsovereenkomst gekomen. Er zouden onvoldoende middelen zijn
geweest om tot een beéindiging van alle overeenkomsten te komen.

Ten tijde van de faillietverklaring had Alert Support zeven (7) werknemers in
dienst. Twee (2) werknemers hiervan hadden een arbeidsovereenkomst voor
bepaalde tijd waarbij de overeenkomst in november zou aflopen. De curator
heeft, met machtiging van de rechter-commissaris, de arbeidsovereenkomsten
beéindigd.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 23-12-2022
1

30

Toelichting

In het jaar voorafgaand aan het failissement had Alert Support circa dertig
(30) werknemers in dienst. Daarnaast maakte Alert Support regelmatig gebruik
van werknemers van onderaannemers

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
24-11-2022 7 Ontslagaanzegging
totaal 7

2.4 Werkzaamheden personeel

De werkzaamheden met betrekking tot dit onderdeel bestonden (0.a.) uit 23-12-2022
overleg met UWV, overleg met het bestuur, het opstellen van ontslagbrieven 1

en het te woord staan van personeelsleden. De curator merkt op er veel

werknemers zijn die contact hebben gezocht met de curator.

Dit onderdeel is afgesloten. 24-03-2023
2



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Laptop € 200,00 € 200,00
totaal € 200,00 € 200,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er zouden geen bedrijffsmiddelen zijn, behalve één laptop. De curator heeft de
laptop verkocht aan de werknemer die de laptop reeds onder zich hield.

De verkoopopbrengst van de laptop bedraagt EUR 200,- (excl. btw). De
opbrengst is reeds ontvangen op de faillissementsrekening.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Voor zover de curator bekend is geen sprake van ‘bodem’ of van
‘bodemgoederen’in de zin van het fiscale bodemrecht.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De werkzaamheden met betrekking tot dit onderdeel bestonden (o0.a.) uit het
inventariseren van de activa, het sluiten van de overeenkomst en het opmaken
van de factuur.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

23-12-2022
1

23-12-2022
1

23-12-2022
1

23-12-2022
1

23-12-2022

1

23-12-2022
1



Toelichting andere activa

Het bestuur heeft verklaard dat er geen andere activa zou zijn. De curator 23-12-2022
heeft dit in onderzoek. 1
I Dit onderdeel is afgerond. 17-04-2024
6

3.9 Werkzaamheden andere activa

B

Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Het bestuur heeft kort voorafgaand aan het failissement aanspraak gemaakt 23-12-2022
op een betaling van haar verzekeraar uit hoofde van 1
ziekteverzuimverzekering. In de week voorafgaand aan het faillissement heeft

de verzekeraar verschillende uitkeringen voldaan op de bankrekening van Alert

Support. De (vooralsnog) totaal ontvangen uitkering bedraagt EUR 63.908,63.

Het bestuur meent dat de uitkering niet volledig is en dat Alert Support nog

recht heeft op een restant betaling. Dit wordt door de verzekeraar betwist. De

curator onderzoekt het standpunt van de verzekeraar.

Voor zover de curator bekend heeft Alert Support verder geen debiteuren.

De curator heeft uitvoerig contact gehad met betrekking tot het restant van de 24-03-2023
uitkering waar Alert Support nog recht op zou hebben volgens het bestuur. De 2
verzekeraar betwist dit standpunt. Alert Support zou geen aanspraak maken

op aanvullende betalingen, omdat daarvoor niet de juiste formaliteiten zijn

gevolgd. De curator heeft dit gecontroleerd. In samenspraak met het bestuur

van Alert Support heeft de curator de incasso van een eventuele restant

vordering op de verzekeraar vooralsnog gestaakt.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De werkzaamheden met betrekking tot dit onderdeel bestonden (0.a.) uit het 23-12-2022
contact met het bestuur, het contact met de verzekeraar en het bestuderen 1
van de verzekeringsovereenkomst en uitkeringsspecificaties.

In de afgelopen verslagperiode is (0.a.) tijd besteed aan het contact met de 24-03-2023
verzekeraar, het contact met de bestuurder en het beoordelen van de 2
standpunten.

5. Bank / Zekerheden



5.1 Vordering van bank(en)

23-12-2022
Toelichting vordering van bank(en)
1
Alert Support bankierde bij Rabobank. Op datum faillissement werd een
creditsaldo aangehouden ter waarde van EUR 63.934,21, als gevolg van de
ontvangen uitkering van de verzekeraar (zie onderdeel Debiteuren).
De curator heeft het volledige banksaldo opgevraagd. Vooralsnog heeft
Rabobank slechts de helft van het banksaldo overgemaakt naar de
faillissementsrekening, met de mededeling de andere helft van het banksaldo
een periode van 60 dagen onder zich te houden in verband met een mogelijk
risico op storneringen. De curator heeft het volledige banksaldo opgeéist.
24-03-2023
Toelichting vordering van bank(en)
2
De curator heeft een bedrag van EUR 63.926,98 op de faillissementsrekening
ontvangen.
5.2 Leasecontracten
Voor zover de curator bekend is Alert Support geen partij bij een 23-12-2022
leaseovereenkomst. 1
I Hiervan is niet gebleken. Dit onderdeel is afgerond. 17-04-2024
6
5.3 Beschrijving zekerheden
Niet van toepassing. 23-12-2022
1
5.4 Separatistenpositie
Niet van toepassing. 23-12-2022
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
Er zijn vooralsnog geen crediteuren die aanspraak hebben gemaakt op een 23-12-2022
eigendomsvoorbehoud. 1
I Hiervan is niet gebleken. Dit onderdeel is afgerond. 17-04-2024
6
5.6 Retentierechten
Er zijn vooralsnog geen retentierechten ingeroepen. 23-12-2022
1
I Hiervan is niet gebleken. Dit onderdeel is afgerond. 17-04-2024

[ 6



5.7 Reclamerechten

Er zijn vooralsnog geen reclamerechten ingeroepen.

Hiervan is niet gebleken. Dit onderdeel is afgerond.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

23-12-2022

1

17-04-2024
6

23-12-2022

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De curator heeft geen activiteiten aangetroffen om voort te kunnen zetten.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

23-12-2022
1

23-12-2022
1

23-12-2022
1

23-12-2022

1

23-12-2022

1

23-12-2022

1

23-12-2022
1



7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de volledige (digitale) boekhouding ontvangen. De curator
onderzoekt of aan de boekhoudplicht is voldaan.

De curator heeft de onderzoeken afgerond door het bereiken van een
schikking met het bestuur. Op basis van de bereikte schikking zal er een
uitkering plaatsvinden aan de crediteuren.

7.2 Depot jaarrekeningen

e de jaarrekening over het boekjaar 2019 is niet tijdig gedeponeerd op 3
februari 2021;

e de jaarrekening over het boekjaar 2020 is niet tijdig gedeponeerd op 29
april 2022;

e de jaarrekening over het boekjaar 2021 is tijdig gedeponeerd op 14
november 2022;

De jaarrekeningen over de boekjaren 2019 en 2022 zijn niet tijdig
gedeponeerd. De curator betrekt deze omstandigheid in zijn
rechtmatigheidsonderzoek.

De curator heeft de onderzoeken afgerond door het bereiken van een
schikking met het bestuur. Op basis van de bereikte schikking zal er een
uitkering plaatsvinden aan de crediteuren.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gelet op de omvang van de onderneming is een goedkeuringsverklaring niet
vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

De curator heeft de onderzoeken afgerond door het bereiken van een
schikking met het bestuur. Op basis van de bereikte schikking zal er een
uitkering plaatsvinden aan de crediteuren.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

De curator heeft de onderzoeken afgerond door het bereiken van een
schikking met het bestuur. Op basis van de bereikte schikking zal er een
uitkering plaatsvinden aan de crediteuren.

23-12-2022
=K
17-04-2024
[ 6
23-12-2022
=g
17-04-2024
=G
23-12-2022
=k
23-12-2022
=k
17-04-2024
=G
23-12-2022
=
17-04-2024
=G



7.6 Paulianeus handelen

23-12-2022
In onderzoek
1
24-03-2023
In onderzoek
2
Toelichting
Uit de financiéle administratie volgt dat enkele maanden voorafgaand aan het
failissement een cessie zou hebben plaatsgevonden. De curator is
voornemens te onderzoeken of de cessie kwalificeert als paulianeus. Voordat
dit onderzoek wordt gestart, onderzoekt de curator eerst of de ontvangen
cessie akte een grondslag biedt voor de cessies die in de boekhouding is
verwerkt. Dit heeft de curator in onderzoek.
17-07-2023
In onderzoek
3
Toelichting
De curator heeft zijn eerste bevindingen verwerkt in een
onderzoeksmemorandum en voorgelegd aan de betrokken partijen. De
betrokken partijen worden in de gelegenheid gesteld hun visie te geven.
13-10-2023
Toelichting
4
De curator heeft met de betrokken partijen een schikking bereikt. De essentie
van deze regeling is dat betrokken partijen een bedrag aan de boedel voldoen
dat genoegzaam is om het (volledige) boedeltekort te kunnen voldoen. Op
basis van de bij de curator (en tevens bij de betrokken partijen) bekende
informatie is het boedeltekort berekend op een bedrag van circa EUR 215.000,-
. Als schikkingsbedrag is overeengekomen dat een bedrag van EUR 225.000,-
aan de boedel wordt voldaan.
Dit schikkingsbedrag is inmiddels op de faillissementsrekening ontvangen.
17-04-2024
Toelichting
6
De curator heeft de onderzoeken afgerond door het bereiken van een
schikking met het bestuur. Op basis van de bereikte schikking zal er een
uitkering plaatsvinden aan de crediteuren.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
In onderzoek.In onderzoek. 23-12-2022

1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De afgelopen verslagperiode heeft de curator (0.a.) tijd besteed aan een 24-03-2023
eerste onderzoek van de boekhouding, het bestuderen van de 2
grootboekrekeningen, het beoordelen van de cessie akte.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator tijd besteed aan het opstellen 17-07-2023

van een onderzoeksmemorandum. 3
In de afgelopen twee verslagperioden heeft is er (0.a.) tijd besteed aan: 17-04-2024
6

e het bereiken van een schikking; en
e het opstellen van een vaststellingsovereenkomst.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

23-12-2022
Toelichting

1
Salaris curator & kosten: PM
ClaimsAgent B.V.: EUR 21,18

24-03-2023
Toelichting

2
Salaris curator & kosten: PM
ClaimsAgent B.V.: EUR 24,20

17-07-2023
Toelichting

3
Salaris curator & kosten: PM
ClaimsAgent B.V.: EUR 39,33
UWYV: EUR 25.779,48

13-10-2023
Toelichting

4
Salaris curator & kosten : PM
ClaimsAgent B.V. : EUR 42,35
UWYV : EUR 25.779,48

17-01-2024
Toelichting

5

ClaimsAgent B.V.: EUR 36,30 (inmiddels voldaan)
UWYV: EUR 25.779,48



8.2 Pref. vord. van de fiscus

23-12-2022

Toelichtin
g 1

EUR 52.334,-

17-07-2023
€174.174,00

3

13-10-2023
€ 176.091,00

Ek
8.3 Pref. vord. UWV

23-12-2022
Toelichting

1
Nog niet bekend.

24-03-2023
€ 116.249,00

2

17-07-2023
€ 29.608,70

3
8.4 Andere pref. crediteuren

23-12-2022
Toelichting

1
Eris één werknemer die een vordering heeft ingediend ad EUR 21.073,-

24-03-2023
Toelichting

2
Daarnaast is één werknemer die een vordering heeft ingediend ad EUR
19.042,-, deze preferente vordering wordt betwist.

17-01-2024
Toelichting

5

Eris één werknemer die een vordering heeft ingediend ad EUR 19.042,-, deze
preferente vordering wordt betwist.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting

Vijf (5) crediteuren

Toelichting

Zes (6) crediteuren

Toelichting

8 crediteuren.

De vorderingen van een drietal crediteuren worden betwist.

5
Toelichting

De vordering van één crediteur wordt betwist.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting

EUR 11.746,68

€12.230,34

€34.112,68
Toelichting

Hiervan wordt een bedrag van EUR 28.473,37 betwist.

€ 25.580,31
Toelichting

Hiervan wordt een bedrag van EUR 21.073,00 betwist.

23-12-2022

1

17-07-2023

3

13-10-2023
E 4

17-01-2024
5

23-12-2022

1
17-07-2023
3

13-10-2023
Ek

17-01-2024
5



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend. 23-12-2022
1

Er kan in het faillissement van Alert Support B.V. een uitkering plaatsvinden 13-10-2023

aan de concurrente crediteuren. De curator heeft de rechter-commissaris 4

inmiddels verzocht om een verificatievergadering in te plannen.

Op 19 december 2023 heeft de verificatievergadering plaatsgevonden. Tijdens 17-01-2024
deze vergadering zijn alle ingediende erkende en betwiste vorderingen 5
behandeld.

Door de curator werden ten tijde van de verificatievergadering een drietal
vordering betwist. Eén betwiste crediteur heeft haar vordering ad EUR 676,83
inmiddels ingetrokken. De overige twee crediteuren hebben aangegeven dat
zij mogelijk een renvooiprocedure willen voeren om de vordering alsnog erkend
te krijgen.

Eén crediteur heeft na afloop van de verificatievergadering de betwiste 17-04-2024
vordering alsnog ingetrokken. 6

De resterende betwiste vordering is verwezen naar de handelsrol voor een
renvooiprocedure. De crediteur heeft zich in deze procedure niet gesteld, als
gevolg waarvan de vordering tot verificatie is ingetrokken en niet in de
afwikkeling zal worden meegenomen.

Er is voldoende boedelactief om te komen tot een uitdeling aan de
concurrente crediteuren. Hiervoor zal op korte termijn een slotuitdelingslijst
aan de rechter-commissaris worden toegezonden.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

In de afgelopen verslagperiode is er (0.a.) tijd besteed aan: 17-04-2024
6

e het (voorwaardelijk) stellen in de renvooiprocedure; en
e het corresponderen met crediteuren.



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Voor zover curator bekend is Alert Support niet betrokken bij een gerechtelijke 23-12-2022
procedure. 1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich in de aankomende verslagperiode richten op: 23-12-2022

1

e het aanschrijven van crediteuren;

e het beoordelen van de omvang van de uitkering uit hoofde van de
ziekteverzuimverzekering;

e hetinwinnen en controleren van informatie, en

e overige beheers- en vereffeningswerkzaamheden.

De curator zal zich in de aankomende verslagperiode richten op: 24-03-2023

[ 2

e beoordelen van de cessie akte;
e het opstarten van het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek, en
e overige beheers- en vereffeningswerkzaamheden.

De curator zal zich in de aankomende verslagperiode richten op: 17-07-2023

3

e het voortzetten van het onderzoek met betrekking tot de akte van
cessie;

e het opstarten van het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek, en

e overige beheers- en vereffeningswerkzaamheden.

De curator zal zich in de aankomende verslagperiode richten op: 13-10-2023

4

e het voorbereiden van de verificatievergadering, en
e daarop volgend de afwikkeling van het faillissement

I Niet van toepassing. Er resteert enkel de afwikkeling. 17-04-2024
6



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

De curator verwacht dat het failissement binnen zes maanden zal zijn
afgewikkeld.

Op korte termijn zal bij de griffie van de rechtbank Amsterdam de definitieve
slotuitdelingslijst ter inzake worden gelegd. Na het verbindend worden van
de slotuitdelingslijst, zal de curator tot uitdelingen aan de schuldeisers
overgaan.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

23-12-2022

1

17-01-2024

5

17-04-2024
6



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


